САМПУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Сорок третье заседание, пятый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

  20 апреля 2017г.                                                                                          № 276
пос. Сатинка

          Об отчете Главы Сампурского района Тамбовской области о результатах своей деятельности и деятельности администрации  Сампурского района Тамбовской области  за 2016 год ,  решении вопросов, поставленных районным Советом народных депутатов,
           Заслушав и обсудив представленный Главой Сампурского района отчет о результатах своей деятельности и деятельности администрации  Сампурского района за 2016 год,  решении вопросов, поставленных районным Советом народных депутатов, в соответствии со статьями 35, 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и учитывая заключение постоянной мандатной комиссии, по вопросам местного самоуправления и организации контроля,

Сампурский районный Совет народных депутатов  р е ш и л:

1.  Отчет Главы Сампурского района Тамбовской области о результатах своей деятельности и деятельности администрации  Сампурского района Тамбовской области  за 2016 год, решении вопросов, поставленных районным Советом народных депутатов принять к сведению.
          2. Признать деятельность  Главы  Сампурского района  и деятельность администрации Сампурского района за 2016 год, в том числе по решению вопросов, поставленных Сампурским районным Советом  народных депутатов, удовлетворительной.
        3. Рекомендовать Главе Сампурского района обратить внимание на реализацию мероприятий по улучшению качества автомобильных дорог в районе, развитие объектов спорта и физической культуры, а также утилизации твердых бытовых отходов на территории района.
       4. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Трудовая слава».
Председатель Сампурского

районного Совета народных депутатов                                           А.Е.Горбунов